
 30,923

 30,161

 33,595

 28,134

 28,674

 29,556

 28,379

 31,512

 34,863

 30,650

 26,624

 27,726

 29,983

 28,055

 26,974

 28,123

 29,142

 27,999

 31,418

 36,007

 27,802

 30,909

 33,211

 26,300

 22,134

 28,757

 26,320

 26,647

 31,448

 22,942

 23,632

 25,480

 24,796

 22,500

 28,234

 22,796

 21,570

 26,012

 28,858

 27,443

 19,533

 19,581

 33,584

 33,695

 21,272

 21,350

 33,084

 31,316

 34,026

 27,349

 27,453

 30,716

 30,998

 33,752

 29,494

 41,086

 27,544

 30,536

 24,439

 24,787

 27,068

 24,353

 29,068

－

－

 29,864

－

－

－

 31,778

 30,925

 35,547

 28,541

 30,109

 32,185

 29,330

 33,160

 36,649

 32,191

 26,412

 28,193

 32,847

 29,795

 27,453

 26,989

 30,092

 34,234

 31,895

 38,574

 27,559

 35,544

 38,746

 41,873

 42,332

 41,769

 42,238

 41,487

 42,255

 35,554

 41,621

 35,179

 42,881

 39,417

 40,863

 43,027

 37,658

 41,787

 21,450

 40,621

 43,509

 42,389

 43,010

 42,211

 43,313

 43,877

 29,254

 27,853

 28,124

 28,266

 27,984

 28,795

 30,529

 32,908

 28,215

 30,684

 28,381

 30,444

 28,300

 24,956

 28,092

 31,992

 32,528

 39,981

 33,403

 25,364

 37,115

 39,846

 36,804

 29,694

 29,197

 34,629

 28,238

 27,021

 28,219

 29,353

 28,769

 30,315

 27,918

 26,219

 26,845

 24,650

 25,570

 26,609

 28,030

 29,038

 27,021

 28,417

 31,751

 27,948

 26,748

 27,278

 29,153

 29,501

 32,364

 26,509

 25,588

 26,281

 25,297

 27,965

 31,888

 26,173

 24,542

 24,429

 24,258

 24,931

 24,100

 25,390

 26,001

 25,721

 26,565

 31,316

 25,037

 24,927

 26,439

 34,818

 34,207

 37,002

 31,361

 29,087

 32,999

 34,895

 36,361

 34,407

 30,108

 31,423

 31,357

 33,039

 27,048

 31,213

 31,429

 33,039

 33,832

 34,778

 33,365

 33,201

 32,313

 33,704

 22,983

 22,719

 23,743

 22,383

 20,971

 22,277

 23,375

 22,728

 21,970

 21,278

 20,283

 23,363

 19,683

 21,751

 23,194

 23,707

 23,547

 22,774

 22,884

 24,213

 20,972

 23,545

 26,308

 總　　　　計

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　桃　園　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國103年 4月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
地區別



 35,691

 35,539

 36,872

 31,359

 31,813

 31,915

 37,314

 34,576

 39,281

 38,737

 35,728

 38,520

 25,242

 21,143

 35,681

 35,661

 35,277

 27,470

 39,209

 37,039

 37,043

 31,393

 29,748

 38,367

 38,822

 38,331

 38,500

 38,165

 37,240

 39,405

 38,544

 38,294

 37,306

 38,913

 39,014

 37,998

 35,701

 39,125

 37,906

 37,676

 35,899

 39,116

 41,061

 36,980

 38,209

 43,900

 30,164

 28,056

 34,029

 27,309

 27,532

 29,429

 24,268

 26,852

 25,128

 27,705

 28,670

 25,916

 32,887

 34,922

 33,847

 29,920

 29,785

 25,810

 28,488

 28,058

 26,388

 26,609

－

 33,384

 31,591

 34,917

 27,468

 27,659

 28,268

 28,516

 34,899

 40,296

 37,010

 28,095

 27,935

 28,747

 27,699

 27,071

 27,352

 29,682

 24,406

 30,502

 38,229

 26,306

 29,060

 19,468

 25,666

 24,338

 28,627

 24,456

 23,407

 23,756

 23,434

 22,957

 23,835

 22,360

 23,222

 27,629

 25,054

 20,558

 23,341

 23,069

 23,576

 21,942

 26,085

 23,520

 23,410

 23,821

 22,621

 34,027

 34,089

 37,989

 34,277

 32,657

 36,607

 31,221

 33,048

 31,331

 31,279

 31,267

 30,974

 30,144

 29,270

 30,326

 30,386

 31,087

 27,593

 35,031

 34,835

 34,928

 30,271

 33,959

 25,726

 25,378

 28,630

 24,523

 23,732

 24,550

 25,583

 25,587

 26,119

 25,838

 23,823

 26,269

 25,641

 25,033

 24,115

 27,746

 27,160

 28,343

 26,954

 27,831

 24,669

 35,125

 37,790

 32,090

 30,221

 34,692

 31,357

 31,234

 31,537

 32,362

 33,051

 29,783

 28,954

 32,201

 29,539

 30,736

 34,974

 28,738

 31,842

 34,181

 32,394

 33,546

 31,952

 31,628

 32,855

 34,057

 26,936

 27,070

 29,916

 24,571

 26,508

 25,737

 24,222

 26,078

 26,157

 23,973

 23,389

 24,796

 26,330

 23,930

 25,336

 28,440

 27,077

 25,494

 24,570

 25,869

 24,263

 34,817

 26,250

 28,178

 26,898

 30,617

 26,881

 28,084

 26,664

 26,475

 26,793

 28,653

 27,374

 25,592

 25,054

 25,838

 25,314

 25,226

 27,457

 25,864

 25,541

 28,798

 28,707

 25,657

 34,078

 25,669

 總　　　　計

 　新　北　市

 　臺　北　市

 　臺　中　市

 　臺　南　市

 　高　雄　市

 　宜　蘭　縣

 　桃　園　縣

 　新　竹　縣

 　苗　栗　縣

 　彰　化　縣

 　南　投　縣

 　雲　林　縣

 　嘉　義　縣

 　屏　東　縣

 　臺　東　縣

 　花　蓮　縣

 　澎　湖　縣

 　基　隆　市

 　新　竹　市

 　嘉　義　市

 　金　門　縣

 　連　江　縣

 中華民國103年 4月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (地區別)(續1)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
地區別



 30,923

 31,605

 29,980

 33,378

 34,435

 23,319

 29,282

 26,300

 27,732

 29,802

 18,748

 28,302

 23,319

－

 33,084

 33,127

 29,067

－

－

－

－

 31,778

 31,682

 33,390

 23,378

－

－

 26,273

 41,873

 42,295

 37,384

－

－

－

－

 29,254

 30,693

 27,605

 32,550

 39,497

－

－

 29,694

 29,911

 29,405

 25,942

 38,805

－

－

 29,153

 30,499

 29,128

 24,813

 34,549

－

 41,655

 34,818

 34,969

 33,920

 26,869

 39,984

－

 39,487

 22,983

 16,982

 23,582

 17,608

 32,061

－

 34,167

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國103年 4月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續2)

 單位：新臺幣元

行業別
 總　平　均  漁、牧業

 農、林、
土石採取業
礦業及

 製　造　業 燃氣供應業
電力及

污染整治業
用水供應及

 營　造　業 批發及零售業 運輸及倉儲業 住宿及餐飲業
 類　別



 35,691

 40,792

 34,706

 34,004

 34,904

－

 41,554

 38,367

 35,337

 37,689

 40,113

 42,226

－

 26,281

 30,164

 37,800

 29,861

 43,387

 41,430

－

 31,174

 33,384

 42,320

 32,354

 40,813

 38,882

－

 32,421

 25,666

 23,160

 26,079

 19,537

－

－

 38,065

 34,027

 39,707

－

 26,321

 33,472

－

 32,938

 25,726

 42,516

 27,785

 23,808

 28,163

－

 24,019

 32,090

 25,104

 26,716

 34,279

 35,611

－

 29,487

 26,936

 23,951

 26,820

 29,215

 31,346

－

 31,268

 28,178

 26,094

 26,128

 30,470

 32,969

－

 30,385

 總　　　　　計

 　員工
 　通公用事業之
 　產業勞工及交

 　員工
 　公司、行號之

 　業之員工
 　公益及合作事
 　新聞、文化、

 　員工
 　、私立學校之
 　政府機關及公

 　生產之勞動者
 　受僱從事漁業

 　自願投保者

 中華民國103年 4月

 1392-90-03-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 本局勞工退休金組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、積欠工資墊償基金管理委員會(1份)及自存(1份)。

 中華民國103年 6月13日

編製機關

 表　　號

 積欠工資墊償基金各業勞工平均投保薪資 (類別)(續3完)

 單位：新臺幣元

行業別

通訊傳播業
資訊及

金融及保險業 不動產業 技術服務業
 專業、科學及

支援服務業 強制性社會安全
 公共行政及國防；

教育服務業 社會工作服務業
醫療保健及

休閒服務業
 藝術、娛樂及

其他服務業
 類　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製

 填表說明：


